12-10-2021

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX.
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO DE 2021

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO NETO DE 2021
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RESERVAS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO
DE 2021

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021

(EVHP-1)

(EVHP-2)

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

HACIENDA PUBLICA | HACIENDA PUBLICA EXCESO O

/ PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

4,241,856.44

4,241,856.44
0.00
0.00
0.00

4,241,856.44

-88,066.31

-88,066.31

4,153,790.13

GENERADO DEL

TOTAL
/ PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN
LA ACTUALIZACION
DE LA HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO

EJERCICIO

-195,708.99
-195,708.99

0.00
0.00
0.00
0.00

4,046,147.45
-195,708.99

4,241,856.44

0.00

0.00
0.00

-195,708.99 0.00

1,683,403.65

1,518,516.88
195,708.99
0.00

0.00
-30,822.22

0.00

0.00
0.00

1,487,694.66 0.00

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

4,046,147.45

0.00

0.00
0.00
0.00

1,595,337.34

1,518,516.88
107,642.68

0.00
0.00

-30,822.22

0.00

0.00
0.00

5,641,484.79

1/1



ORGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE OAXACA
. FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

(GRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACION
'DEL ESTADO DE OAXACA

CADENA ORIGINAL

| GF/518/01491/2021 | INFORME | 2021 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACION EN LA
HACIENDA PUBLICA | 2021-10-13 13:27:21 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM |
TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCION | PORFIRIO DIAZ 1 S/IN CENTRO 69577 | santo.domingo.tlatayapam@outlook.com | | AUTORIDAD | TEREZA LOPEZ
SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 2be30be65f71789dc4d863678c9fal935adf9c8a86f96f687cad72f555¢c226f3 |

FIRMA ELECTRONICA
C4f2JHsx6YOBSQIfVn3ZFyUPw9AzcwmO0dz/PhQm99MKssAWetkvIIN+rvEPakUULBAU1SKPuU5Y9rUtbXnoeiyljkex508mbEGVYBMhBU+07L527xGvbswkFpTmBNYrJZsrl
U94qgBwrLIFckBs4JBxcgAULVinrnXvelugIBRg5Mgx2xPP+XXTpxQSGKJIgYw/Gd5W6emLZXxnmnT2dJQckcJIxzrOFsavpsmSBi2cZVcRsNuS6puY2Swh/aMK52JQ3y3ZaibF

VEuU7yb5kg2TeKWPRY SIjoBTTEV1KAVuUtjQJID8I0dcEpnNkOTWKGc1Z7KEMOVEHUEU0QGaSox9QVancw==

Fecha creacion: 13/10/2021 13:27:21 Boulevard Eduardo Vasconcelos N° 617, Barrio Jalatlaco, Centro. C.P. 68080.
Pagina 2/2 contacto@osfeoaxaca.gob.mx | (951) 502 26 00



