# MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM DISTRITO DE TEPOSCOLULA, OAX. ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2021

# SEPTIEMBRE CERRADO

CONCEPTO		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2020		0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2020			4,241,856.44	-195,708.99		4,046,147.45
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				-195,708.99		-195,708.99
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			4,241,856.44			4,241,856.44
REVALUOS			0.00			0.00
RESERVAS			0.00			0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			0.00			0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2020					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2020		0.00	4,241,856.44	-195,708.99	0.00	4,046,147.45
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2021	(EVHP-1)	0.00				0.00
APORTACIONES		0.00				0.00
DONACIONES DE CAPITAL		0.00				0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO		0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2021	(EVHP-2)		-88,066.31	1,683,403.65		1,595,337.34
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)				1,518,516.88		1,518,516.88
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES			-88,066.31	195,708.99		107,642.68
REVALUOS				0.00		0.00
RESERVAS				0.00		0.00
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES				-30,822.22		-30,822.22
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO DE 2021					0.00	0.00
RESULTADO POR POSICION MONETARIA					0.00	0.00
RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS					0.00	0.00
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2021		0.00	4,153,790.13	1,487,694.66	0.00	5,641,484.79

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR



# **ENTREGA: 3° TRIMESTRE**

# **CADENA ORIGINAL**

| GF/518/01491/2021 | INFORME | 2021 | 3° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA | 2021-10-13 13:27:21 | MUNICIPIO | 00001000000506363003 | MSD890914AZ3 | MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO TLATAYAPAM | TEPOSCOLULA | OAXACA | DIRECCIÓN | PORFIRIO DIAZ 1 S/N CENTRO 69577 | santo.domingo.tlatayapam@outlook.com | | AUTORIDAD | TEREZA LOPEZ SANCHEZ | SINDICO MUNICIPAL | DOCUMENTO | 2be30be65f71789dc4d863678c9fa1935adf9c8a86f96f687cad72f555c226f3 |

# FIRMA ELECTRÓNICA

 $C4f2JHsx6YOBSQlfVn3ZFyUPw9Azcwm0dz/PhQm99MKssAWetkv9lN+rvEPakUUL6AU1SkPu5Y9rUtbXnoeiyljkex508mbEGVYBMhBU+07L527xGvbswkFpTmBNYrJZsr1\\ U94qBwrLlFckBs4JBxcqAULVinrnXvcluqlBRg5mqx2xPP+XXTpxQSGKJgYw/Gd5W6mLZXxnmnT2dJQckcJIxzr0FsavpsmSBi2cZVcRsNuS6puY2Swb/aMK52JQ3y3ZaibFVEu7yb5kg2TeKWPRYSljoBTTEv1KAVutjQJD8l0dcEpnNkOTwKGc1Z7KEMOvEHUEu0QGaSox9QVancw==$